
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KĖDAINIŲ LIGONINĖS
DIREKTORIAUS

                                                                  

 ĮSAKYMAS  

DĖL 2022 M. SPALIO 31 D. ĮSAKYMO NR. D1-416 (22) „DĖL BALO VERTĖS

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. gruodžio 1 d. Nr. D1 – 482 (22)
Kėdainiai

V a d o v a u d a m a s i  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gruodžio 5 d.

įsakymu Nr. V-1810 „Dėl  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 29 d.

įsakymo Nr. V-1010 „Dėl balo vertės patvirtinimo“ pakeitimo“:

1. T v i r t i n u:

1.1. Profilaktinių sveikatos tikrinimų paslaugų koeficientą – 1,371, kainą - 12,52 euro.

Už prirašytam  prie  PAASP įstaigos  gyventojui  šios  įstaigos  ne  darbo  metu  suteiktas  šeimos

gydytojo komandos paslaugas kitoje įstaigoje, koeficientą - 1,371, kainą - 20,23 euro.

1.2. Stebėjimo paslaugos bazinės kainos koeficientą – 1,371, kainą – 134,54 euro.

2. Į s a k a u laikyti negaliojančiu 2022 m. spalio 31 d. įsakymą Nr. D1 - 416 (22) „Dėl 2022 m.

sausio 3 d. įsakymo Nr. D1-11 (22) „Dėl balo vertės patvirtinimo“ pakeitimo 2.6. ir 2.7. punktą“.

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu ekonomistei Ligitai Lukšienei.

Direktorė             Edita Vaškevičienė


